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av Victor Hugo

i DameNotreRingaren

Se Victor Hugos klassiker på riktigt! 

2011 kallade dagens nyheter vår uppsättning av Momo – eller kampen om tiden för ”vårens proffsigaste 

amatörteaterföreställning”. Efter förra årets succé Trollkarlen från Oz är det dags för RoJteatern att ta sig an 

Victor Hugos klassiker Ringaren i Notre Dame. En mörk men kraftfull berättelse om passion och besatthet 

och om människors längtan efter det tillsynes ouppnåeliga. Paris är en kokande gryta, ingredienserna är 

otaliga och människors öden flätas samman. Glöm Disneys prydliga mysklassiker och låt er istället förun-

dras, förfasas, förgrymmas och förföras av detta mustiga teaterstycke. 

Premiär 16 mars 2013 kl 16.00  

Spelas tom 18 maj.
Gamla Folkets Hus, Handen
Regi: Håkan Marmegård

I årets uppsättning av Ringaren i Notre Dame ger RoJteatern en beskrivning av en tid då avrättningar var 

folknöje och lösdriveri var straffbart. Det är lätt att förfasa sig över hur hemskt livet kunde vara på medelti-

den och hur grymt människor betedde sig mot varandra. Hur egoistiska varelser styrdes av primitiva 

basbehov och hur den starke roffade åt sig alla fördelar. Idag är vi människor annorlunda…. Eller? Något 

vi vet med säkerhet, är att även om omständigheterna var annorlunda, så var de människor av kött och 

blod, precis som vi är idag. Därför vill vi visa en berättelse om riktiga människor, drivna av kärlek, besat-

thet, hunger och girighet, och dess konsekvenser. 

RoJteatern

RoJteatern startades 1983 och har sedan dess satt upp över 50 teaterproduktioner såsom Scrooge – En 

Julsaga, Momo och Trollkarlen från Oz som alla blivit enorma publiksuccéer.

RoJteatern har alltid strävat efter högsta nivå när det gäller manus, regi, mask, kostym, musik och sceno-

grafi för att leverera en unik högklassig kulturell upplevelse. Trots denna höga ambitionsnivå får alla vara 

med, varpå manus och musik skrivs utifrån ensemblen istället för auditions. Resultatet blir en laginsats, 

fylld av glädje och lust som sprider sig hela vägen till publikens sista rad. 

Information & Pressbiljetter

För ytterligare information och pressbiljetter vänligen kontakta pressansvarig 

Ola Tellner, olatom@live.se, Pär Sahlin, 070-5751270, parsal@bredband.net

Besök oss gärna på vår hemsida: www.rojteatern.nu och Facebook. 


